



Next Mobility Holding A/S

Industrivej 1
6760 Ribe
CVR-nr. 40445161

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.04.2022

Torben Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2021	9
Koncernens balance pr. 31.12.2021	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2021	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2021	13
Koncernens noter	14
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2021	19
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2021	20
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2021	22
Modervirksomhedens noter	23
Anvendt regnskabspraksis	24

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Next Mobility Holding A/S

Industrivej 1

6760 Ribe

CVR-nr.: 40445161

Stiftelsesdato: 20.04.2022

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Torben Madsen, formand

Christen Agerley

Brian Hansen

Direktion

Brian Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Hovedtal		
Bruttofortjeneste	19.473	15.912
Driftsresultat	4.813	1.585
Resultat af finansielle poster	(605)	(581)
Årets resultat	4.303	781
Årets resultat ekskl. minoriteter	3.977	781
Balancesum	49.739	49.268
Investeringer i materielle aktiver	477	1.334
Egenkapital	14.927	9.657
Egenkapital ekskl. minoriteter	13.634	9.657
Pengestrømme fra driftsaktivitet	3.978	(5.211)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(1.608)	(1.334)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(2.341)	6.547
Nøgletal		
Soliditetsgrad (%)	27,41	19,60

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Soliditetsgrad (%):

Egenkapital ekskl. minoriteter * 100

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens aktivitet består i salg og reparation af hovedsagelig VW-automobiler.

Moderselskabets aktivitet består i at eje anparter, aktier og andre værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultat blev et overskud på 4.303 t.kr. mod et overskud på 781 t.kr. i 2020. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen for koncernen inkl. minoritetsinteresser udgør 14.927 t.kr.

Moderselskabets resultat blev et overskud på 3.977 t.kr. mod 781 t.kr. i 2020.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Koncernen og moderselskabet har realiseret et resultat som forventet.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at koncernen vil realisere et resultat i regnskabsåret 2022 på niveau med 2021.

Koncernens resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	19.472.553	15.912.182
Personaleomkostninger	2	(13.121.156)	(13.086.540)
Af- og nedskrivninger	3	(1.538.291)	(1.241.063)
Driftsresultat		4.813.106	1.584.579
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.032.466	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		50.000	0
Andre finansielle indtægter		0	2.595
Andre finansielle omkostninger	5	(655.361)	(584.038)
Resultat før skat		5.240.211	1.003.136
Skat af årets resultat	6	(937.603)	(222.208)
Årets resultat	7	4.302.608	780.928

Koncernens balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		977.400	0
Goodwill		4.875.000	5.525.000
Immaterielle aktiver	8	5.852.400	5.525.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.724.863	1.859.964
Indretning af lejede lokaler		729.581	852.323
Materielle aktiver	9	2.454.444	2.712.287
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.000	40.000
Andre tilgodehavender		1.800.000	0
Finansielle aktiver	10	1.840.000	40.000
Anlægsaktiver		10.146.844	8.277.287
Fremstillede varer og handelsvarer		33.716.480	34.447.822
Varebeholdninger		33.716.480	34.447.822
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.338.122	5.481.030
Andre tilgodehavender		2.195.594	959.439
Tilgodehavende skat		148.000	0
Periodeafgrænsningsposter	11	147.380	85.000
Tilgodehavender		5.829.096	6.525.469
Likvide beholdninger		46.688	17.907
Omsætningsaktiver		39.592.264	40.991.198
Aktiver		49.739.108	49.268.485

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		13.234.392	9.257.214
Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere		13.634.392	9.657.214
Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser		1.292.964	0
Egenkapital		14.927.356	9.657.214
Udskudt skat	12	501.000	259.000
Hensatte forpligtelser		501.000	259.000
Anden gæld	13	0	733.470
Langfristede gældsforpligtelser		0	733.470
Bankgæld		28.133.151	30.067.713
Modtagne forudbetalinger fra kunder		629.936	303.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.429.810	1.554.801
Skyldig skat		0	137.000
Anden gæld	14	3.117.855	6.555.920
Kortfristede gældsforpligtelser		34.310.752	38.618.801
Gældsforpligtelser		34.310.752	39.352.271
Passiver		49.739.108	49.268.485
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	16		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	17		
Transaktioner med nærtstående parter	18		
Dattervirksomheder	19		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Egenkapital tilhørende modervirksom- hedens kapitalejere kr.	Egenkapital til hørende minoritets- interesser kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	9.257.214	9.657.214	0	9.657.214
Øvrige egenkapitalposter	0	0	0	967.534	967.534
Årets resultat	0	3.977.178	3.977.178	325.430	4.302.608
Egenkapital ultimo	400.000	13.234.392	13.634.392	1.292.964	14.927.356

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Driftsresultat		4.813.106	1.584.579
Af- og nedskrivninger		1.538.291	1.241.063
Ændringer i arbejdskapital	15	(787.842)	(7.373.206)
Pengestrømme vedrørende primær drift		5.563.555	(4.547.564)
Modtagne finansielle indtægter		50.000	2.595
Betalte finansielle omkostninger		(655.361)	(584.038)
Refunderet/(betalt) skat		(980.103)	(82.208)
Pengestrømme vedrørende drift		3.978.091	(5.211.215)
Køb mv. af immaterielle aktiver		(1.130.400)	0
Køb mv. af materielle aktiver		(477.447)	(1.333.722)
Salg af virksomheder		2.000.000	0
Udlån		(2.000.000)	0
Pengestrømme vedrørende investeringer		(1.607.847)	(1.333.722)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		2.370.244	(6.544.937)
Optagelse af lån		0	6.546.521
Afdrag på lån mv.		(2.341.463)	0
Pengestrømme vedrørende finansiering		(2.341.463)	6.546.521
Ændring i likvider		28.781	1.584
Likvider primo		17.907	16.323
Likvider ultimo		46.688	17.907
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		46.688	17.907
Likvider ultimo		46.688	17.907

Koncernens noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter blandt andet modtaget kompensation fra den støtteordning vedrørende løn, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2021, med 394 t.kr. mod 697 t.kr. i 2020.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	11.570.582	11.676.474
Pensioner	1.405.014	1.301.411
Andre omkostninger til social sikring	145.560	108.655
	13.121.156	13.086.540
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	38	37

3 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	803.000	650.000
Afskrivninger på materielle aktiver	735.291	591.063
	1.538.291	1.241.063

4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter indtjening ved salg af kapitalandele i koncernens selskaber.

5 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	563.154	490.817
Valutakursreguleringer	1.345	0
Øvrige finansielle omkostninger	90.862	93.221
	655.361	584.038

6 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	690.500	137.000
Ændring af udskudt skat	242.000	83.000
Regulering vedrørende tidligere år	5.103	2.208
	937.603	222.208

7 Forslag til resultatdisponering

	2021 kr.	2020 kr.
Overført resultat	3.977.178	780.928
Minoritetsinteressers andel af resultatet	325.430	0
	4.302.608	780.928

8 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	0	6.500.000
Tilgange	1.130.400	0
Kostpris ultimo	1.130.400	6.500.000
Af- og nedskrivninger primo	0	(975.000)
Årets afskrivninger	(153.000)	(650.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(153.000)	(1.625.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	977.400	4.875.000

9 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.343.748	1.052.795
Tilgange	377.347	100.100
Kostpris ultimo	2.721.095	1.152.895
Af- og nedskrivninger primo	(483.783)	(200.472)
Årets afskrivninger	(512.449)	(222.842)
Af- og nedskrivninger ultimo	(996.232)	(423.314)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.724.863	729.581

10 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	40.000	0
Tilgange	0	1.800.000
Kostpris ultimo	40.000	1.800.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000	1.800.000

11 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af periodiserede omkostninger.

12 Udskudt skat

	2021 kr.	2020 kr.
Immaterielle aktiver	472.000	194.000
Materielle aktiver	73.000	109.000
Hensatte forpligtelser	(23.000)	(23.000)
Forpligtelser	(21.000)	(21.000)
Udskudt skat i alt	501.000	259.000

Bevægelser i året	2021 kr.	2020 kr.
Primo	259.000	342.000
Indregnet i resultatopgørelsen	242.000	(83.000)
Ultimo	501.000	259.000

13 Anden gæld (langfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Feriepengeforpligtelser	0	325.188
Anden gæld i øvrigt	0	408.282
	0	733.470

14 Anden gæld (kortfristet)

	2021	2020
	kr.	kr.
Moms og afgifter	1.630.837	3.926.968
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	830.313	1.819.741
Anden gæld i øvrigt	656.705	809.211
	3.117.855	6.555.920

15 Ændring i arbejdskapital

	2021	2020
	kr.	kr.
Ændring i varebeholdninger	731.342	(9.999.900)
Ændring i tilgodehavender	1.044.373	456.174
Ændring i leverandørgæld mv.	(2.563.557)	2.170.520
	(787.842)	(7.373.206)

16 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	22.738.000	25.435.000

Forpligtelsen på 22.738 t.kr. omfatter husleje til Christian Agerley Sønderborg A/S, som er uopsigelige 7,5 år efter balancedagen.

17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er deponeret skadeløsbreve nom. 10.000 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter brugte køretøjer, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver omfattet af virksomhedspant udgør 43.655 t.kr.

Koncernens pengeinstitut har stillet betalingsgarantier vedrørende skyldig registreringsafgift, huslejedepositum og leverandørgæld på i alt 8.050 t.kr.

Koncerne har afgivet selvskyldnerkaution overfor bankengagement i koncernen. Bankengagement i tilknyttede virksomheder udgør 28.133 t.kr.

18 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

19 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Next Mobility Aabenraa A/S	Aabenraa	A/S	90,00
Next Mobility Sønderborg A/S	Sønderborg	A/S	90,00

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(20.250)	(10.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.961.340	791.636
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		50.000	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.792)	0
Andre finansielle omkostninger		(1.017)	(500)
Resultat før skat		3.988.281	781.136
Skat af årets resultat	1	(11.103)	(208)
Årets resultat	2	3.977.178	780.928

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.636.682	9.675.342
Andre tilgodehavender		1.800.000	0
Finansielle aktiver	3	13.436.682	9.675.342
Anlægsaktiver		13.436.682	9.675.342
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		167.000	49.000
Andre tilgodehavender		250.000	0
Tilgodehavende skat		148.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		684.000	139.000
Tilgodehavender		1.249.000	188.000
Likvide beholdninger		313	80
Omsætningsaktiver		1.249.313	188.080
Aktiver		14.685.995	9.863.422

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.436.682	1.675.342
Overført overskud eller underskud		8.797.710	7.581.872
Egenkapital		13.634.392	9.657.214
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.041.603	59.208
Skyldig skat		0	137.000
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.051.603	206.208
Gældsforpligtelser		1.051.603	206.208
Passiver		14.685.995	9.863.422
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	1.675.342	7.581.872	9.657.214
Årets resultat	0	2.761.340	1.215.838	3.977.178
Egenkapital ultimo	400.000	4.436.682	8.797.710	13.634.392

Modervirksomhedens noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	6.000	(2.000)
Regulering vedrørende tidligere år	5.103	2.208
	11.103	208

2 Forslag til resultatdisponering

	2021 kr.	2020 kr.
Overført resultat	3.977.178	780.928
	3.977.178	780.928

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	8.000.000	0
Tilgange	0	1.800.000
Afgange	(800.000)	0
Kostpris ultimo	7.200.000	1.800.000
Opskrivninger primo	1.675.342	0
Andel af årets resultat	2.928.874	0
Tilbageførsel ved afgang	(167.534)	0
Opskrivninger ultimo	4.436.682	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.636.682	1.800.000

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution overfor bankengagement i tilknyttede virksomheder. Bankengagement i tilknyttede virksomheder udgør 28.133 t.kr.
